
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXIII/463/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r w sprawie Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Wiązów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiązów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2024: 

- zwiększa się dochody o kwotę 258.389,57 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 60.969.908,62 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 47.686.125,18 zł, 

- dochody majątkowe 13.283.783,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 313.035,30 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 73.780.859,28 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 45.295.745,31 zł, 

- wydatki majątkowe 28.485.113,97 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty z udziałem środków 
europejskich w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 5197



5. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 12.810.950,66 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.749.108,00 zł, przychodami z emisji papierów 
wartościowych w wysokości 4.035.295,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
100.778,50 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
48.368,56 zł, przychodami ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 254.461,00 zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.622.939,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.694.655,66 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 4.919.000,00 zł, 

b) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 4.749.108,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100.778,50 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 48.368,56 zł, 

e) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 254.461,00 zł, 

f) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.622.939,60 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 883.705,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 503.525,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 80.180,00 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5197



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr VI/34/2024 z dnia 24 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 788 200,00 50 600,00 1 838 800,00

40002 Dostarczanie wody 1 742 100,00 600,00 1 742 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 600,00 2 600,00

40095 Pozostała działalność 46 100,00 50 000,00 96 100,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 40 600,00 40 000,00 80 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 10 000,00 15 500,00

600 Transport i łączność 1 489 615,67 1 939,00 1 491 554,67

60016 Drogi publiczne gminne 715 815,67 1 939,00 717 754,67

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 430,00 430,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

190 000,00 1 000,00 191 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9,00 9,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 770,00 500,00 2 270,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 814 968,00 193 909,46 1 008 877,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 777 200,00 323,00 777 523,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

700,00 323,00 1 023,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 768,00 193 586,46 231 354,46

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

500,00 565,46 1 065,46

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00 11 000,00 44 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 174 300,00 174 300,00

0830 Wpływy z usług 568,00 400,00 968,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 400,00 2 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 921,00 6 921,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 030 712,00 27 863,60 14 058 575,60

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5197



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 224 409,00 300,00 3 224 709,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 300,00 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 190 464,00 21 007,00 5 211 471,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 207,00 207,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 800,00 20 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

195 000,00 6 556,60 201 556,60

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00 6 162,60 36 162,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 394,00 394,00

758 Różne rozliczenia 19 956 081,00 147 372,70 20 103 453,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 430 931,00 147 372,70 2 578 303,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 38 000,00 58 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 64 626,02 64 626,02

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 746,68 44 746,68

801 Oświata i wychowanie 2 581 393,58 28 305,00 2 609 698,58

80101 Szkoły podstawowe 1 056 950,00 24 850,00 1 081 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00 3 000,00 5 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 772,00 9 772,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 623,00 4 623,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 5 640,00 10 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 815,00 3 115,00

80104 Przedszkola 528 026,00 3 285,00 531 311,00

0830 Wpływy z usług 6 800,00 3 285,00 10 085,00

80132 Szkoły artystyczne 2 100,00 70,00 2 170,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5197



0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 70,00 170,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 727 525,20 100,00 727 625,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 100,00 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 355 333,09 6 399,81 10 361 732,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 570 563,09 1 000,00 6 571 563,09

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 061 671,00 4 100,00 2 065 771,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 2 100,00 4 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00 2 000,00 5 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 783,00 1 299,81 37 082,81

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 783,00 1 299,81 37 082,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 417 266,00 -198 000,00 2 219 266,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 350 000,00 -198 000,00 2 152 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 275 900,00 -198 000,00 2 077 900,00

Razem: 60 711 519,05 258 389,57 60 969 908,62

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5197



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2024 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr VI/34/2024 z dnia 24 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

7 356 500,00 25 000,00 7 381 500,00

40002 Dostarczanie wody 7 326 500,00 25 000,00 7 351 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 500,00 25 000,00 301 500,00

600 Transport i łączność 5 856 996,16 42 000,00 5 898 996,16

60016 Drogi publiczne gminne 3 156 220,43 42 000,00 3 198 220,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 971,71 20 000,00 142 971,71

4300 Zakup usług pozostałych 32 011,00 10 000,00 42 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 250,72 12 000,00 869 250,72

851 Ochrona zdrowia 248 362,87 6 162,60 254 525,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 562,87 6 162,60 226 725,47

4300 Zakup usług pozostałych 96 562,87 6 162,60 102 725,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 951 307,21 6 900,00 15 958 207,21

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 164 719,76 -600,00 164 119,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 719,76 -600,00 60 119,76

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 547 000,00 7 500,00 2 554 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 7 500,00 247 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 386 943,47 202 472,70 4 589 416,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 566 841,72 63 380,90 630 222,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 045,10 10 000,00 153 045,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 296,62 53 380,90 250 677,52

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 478 082,00 130 000,00 2 608 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 350 000,00 438 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

978 000,00 -220 000,00 758 000,00

92195 Pozostała działalność 402 019,75 9 091,80 411 111,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 816,97 4 165,78 217 982,75

4300 Zakup usług pozostałych 27 947,78 4 926,02 32 873,80

926 Kultura fizyczna 560 005,55 30 500,00 590 505,55

92601 Obiekty sportowe 460 005,55 30 500,00 490 505,55

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5197



4260 Zakup energii 32 000,00 3 500,00 35 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 885,55 27 000,00 337 885,55

Razem: 73 467 823,98 313 035,30 73 780 859,28

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5197



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr VI/34/2024

z dnia 24 wrzesień 2024 r.

Rok budżetowy 2024 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz        6 685 000,00           6 500 500,00         2 398 332,00        3 532 168,00                      -               570 000,00    

40002 Dostarczanie wody       6 685 000,00          6 500 500,00        2 398 332,00        3 532 168,00                     -              570 000,00    

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą bezwykopową łączącą 

miejscowości Łojowice i Wawrzyszów, 

budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kalinowa,

       5 803 500,00           5 619 000,00         2 086 832,00        3 532 168,00    UMiG

40002

Wykonanie dokumentacji na budowę 

instalacji fotowoltaicznych dla Stacji 

Uzdatniania Wody w Gminie Wiązów 

            30 000,00                30 000,00              30 000,00    UMiG

40002 Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 

Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Wiązów

          600 000,00              600 000,00              30 000,00             570 000,00    UMiG

40002
Wymiana przyłączy wodociągowych na ulicy 

Sikorskiego i ul. 1 Maja
          135 000,00              135 000,00            135 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2024 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5197



40002
Przebudowa magistrali wodociągowej DN

315 na Stacji Uzdatniania Wody w Wiązowie
            45 000,00                45 000,00              45 000,00    UMiG

40002 Zakup zgrzewarki do rur             10 000,00                10 000,00              10 000,00    UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia oraz Stacji 

Uzdatniania Wody ( działka nr 184/3 AM -1) 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

(działka nr 1 AM-5) w Wiązowie

            61 500,00                61 500,00              61 500,00    UMiG

600 Transport i łączność        5 617 413,45           5 588 513,45         3 112 927,78        1 216 940,00                      -            1 258 645,67    

60014 Drogi publiczne powiatowe           445 011,73              416 111,73            256 111,73                          -                        -               160 000,00    

60014

Budowa nowego odcinka chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 3057D w miejscowości 

Gułów od skrzyżowania z drogą gminą nr 

117413D do posesji 28 - I i II etap

          404 975,00              376 075,00            216 075,00             160 000,00    UMiG

60014
Przebudowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Wawrzęcicach - kolejny etap 
            15 436,73                15 436,73              15 436,73    UMiG

60014

Wykonanie dokumentacji projektowa-

kosztorysowej budowy chodnika w 

miejscowości Bryłów dz. Nr 177 AM-1

            24 600,00                24 600,00              24 600,00    UMiG

60016 Drogi publiczne gminne       2 992 437,72          2 992 437,72        1 283 652,05        1 216 940,00                     -              491 845,67    

60016
Przebudowa dróg dojazdowych do rynku – 

ul. 1 Maja i ul. Sikorskiego w Wiązowie
       2 281 010,00           2 281 010,00         1 064 070,00        1 216 940,00    UMiG

60016 Wykonanie chodnika w Wawrzyszowie             22 036,72                22 036,72              22 036,72    UMiG

60016 Wykonanie parkingu na Kaolinie             10 000,00                10 000,00              10 000,00    UMiG

60016
Przebudowa kanalizacji deszczowej na ulicy 

Sikorskiego i ul. 1 Maja
            40 000,00                40 000,00              40 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5197



60016

Przebudowa drogi w miejscowości Jutrzyna –

działka nr 14 AM-1 obręb Jutrzyna (zatoczka

autobusowa)

            50 895,00                50 895,00              50 895,00    UMiG

60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Jędrzychowicach działka nr 115 i 

31/2(odcinek przy świetlicy)

            42 000,00                42 000,00              42 000,00    UMiG

60016

Budowa dojścia do budynków mieszkalnych 

byłych pracowników PGR w Wiązowie na 

działce nr 3/36 AM-3 

          546 496,00              546 496,00              54 650,33             491 845,67    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne        2 179 964,00           2 179 964,00         1 573 164,00                          -                        -               606 800,00              -      

60017
Przebudowa drogi gminnej  działka nr 331 AM-1 

obręb Witowice
          586 122,00              586 122,00            403 322,00             182 800,00    UMiG

60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice – działki 

nr 503 i 504 AM-2

          665 300,00              665 300,00            437 300,00             228 000,00    UMiG

60017

Wiązów – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych działka nr 172 AM-1, obręb Wiązów  

– od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

117409D

          710 471,00              710 471,00            514 471,00             196 000,00    UMiG

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice - dz. 

Nr 449, 504, 508 AM-2

          131 700,00              131 700,00            131 700,00    UMiG

60017

Wykonanie dokumentacji projektowa-

kosztorysowej na remont drogi -dz. Nr 121 

obr. Jędrzychowice

              6 000,00                  6 000,00                6 000,00    UMiG

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice - dz. 

Nr 494

            44 100,00                44 100,00              44 100,00    UMiG

60017

Wykonanie dokumentacji -projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jutrzyna - część dz. nr 138, 

152, i 89

            14 500,00                14 500,00              14 500,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5197



60017

Wiązów – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych działka nr 65/17 AM-1, obręb  Stary 

Wiązów”  –II etap  (od byłej piekarni w 

stronę oczyszczalni ścieków)

            21 771,00                21 771,00              21 771,00    UMiG

700 Gospodarka mieszkaniowa             25 000,00                25 000,00              25 000,00                          -                        -                             -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              5 000,00                 5 000,00               5 000,00                         -                       -                             -      

70005
Dopłata do zamiany działki ne 131/1AM-2 ob. 

Wiązów
              5 000,00                  5 000,00                5 000,00    UMiG

70095 Pozostała działalność            20 000,00               20 000,00             20 000,00                         -                       -                             -      

70095
Wymiana pokrycia dachowego na budynku po 

byłej remizie w Kłosowie (F. sołecki)
            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

710 Działalność usługowa                         -                              -                             -                            -                        -                             -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                         -                              -                            -                           -                       -                             -      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
            40 000,00                40 000,00              40 000,00                          -                        -                             -      

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
           40 000,00               40 000,00             40 000,00                         -                       -                             -      

75411

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla Komendy Powiatowej państwowej Straży 

Pożarnej w Strzelinie

            40 000,00                40 000,00              40 000,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie        1 265 375,00           1 265 375,00            220 375,00                          -                        -            1 045 000,00    

80101 Szkoły podstawowe       1 170 000,00          1 170 000,00           125 000,00                         -                       -           1 045 000,00    

80101

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

Kompleksową termomodernizację budynku 

Szkoły Podstawowej w Jaworowie

            70 000,00                70 000,00              70 000,00    UMiG

80101
Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Jaworowie
       1 100 000,00           1 100 000,00              55 000,00          1 045 000,00    UMiG

80104 Przedszkola            95 375,00               95 375,00             95 375,00                         -                       -                             -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5197



80104
Wymiana linii kablowej zasilającej kotłownie

w Przedszkolu Miejskim w Wiązowie 
            15 375,00                15 375,00              15 375,00    UMiG

80104
Wymiana urządzeń zabawowych na placu

zabaw przy Przedszkolu w Wiązowie
            60 000,00                60 000,00              60 000,00    UMiG

80104

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni z

poliuretanu na placu zabaw przy Przedszkolu

w Wiązowie

            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     18 562 500,00         11 688 807,45         4 244 415,36                          -         462 500,00          6 981 892,09    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód     15 944 000,00          9 570 307,45        3 774 015,36                         -                       -           5 796 292,09    

90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Starym Wiązowie I etap
     15 644 000,00           9 270 307,45         3 474 015,36          5 796 292,09    UMiG

90001 Zakup używanego wozu asenizacyjnego           300 000,00              300 000,00            300 000,00    UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            54 000,00               54 000,00             54 000,00                         -                       -                             -      

90004
Zakup kosiarki-traktorka do Wyszonowic (F. 

Sołecki)
            19 000,00                19 000,00              19 000,00    UMiG

90004 Zakup kosiarki bijakowej (mulczer)             35 000,00                35 000,00              35 000,00    UMiG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       1 512 000,00          1 512 000,00           326 400,00                         -                       -           1 185 600,00    

90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Wiązów
       1 512 000,00           1 512 000,00            326 400,00          1 185 600,00    UMiG

90095
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

      1 052 500,00             552 500,00             90 000,00                         -         462 500,00                           -      

90095 Program "Ciepłe mieszkanie"           962 500,00              462 500,00                           -         462 500,00    UMiG

90095 Zakup samochodu dostwczego             90 000,00                90 000,00              90 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5197



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        3 037 032,52           3 039 032,52            961 132,52                          -                        -            2 077 900,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          248 677,52             250 677,52           250 677,52                         -                       -                             -      

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kucharzowice (F.sołecki)
            15 000,00                15 000,00              15 000,00    UMiG

92109
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy w Łojowicach(F.Sołecki)
            60 920,19                62 920,19              62 920,19    UMiG

92109
Wymiana instalacji elektrycznej na świetlicy 

w Miechowicach Oł. (F.Sołecki)
            15 875,18                15 875,18              15 875,18    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jaworów (F. sołecki)
          128 747,93              128 747,93            128 747,93    UMiG

92109
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy 

świetylicy wiejskiej
            16 134,22                16 134,22              16 134,22    

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalowie 

(kuchnia i piwnica)
            12 000,00                12 000,00              12 000,00    UMiG

92116 Biblioteki            70 000,00               70 000,00             70 000,00                         -                       -                             -      

92116

Wykonanie dokumentacji projektowej  dla 

zadania pn. Termomodernizacja Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wiązowie

            70 000,00                70 000,00              70 000,00    UMiG

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       2 568 000,00          2 568 000,00           490 100,00                         -                       -           2 077 900,00    

92120
Konserwacja estetyczna i techniczna figur św. 

Jana Nepomucena w Gminie Wiązów
          200 000,00              200 000,00                4 000,00    

         196 000,00    
UMiG

92120

Wykonanie dokumentacji na przeprowadzenie 

Rewitalizacji wnętrza Ratusza Miejskiego w 

Wiązowie

            60 000,00                60 000,00              60 000,00    UMiG

92120
Rewitalizacja wnętrza Ratusza Miejskiego w 

Wiązowie
       1 550 000,00           1 550 000,00            374 000,00    

      1 176 000,00    
UMiG

92120
Dotacje na zabytki - Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
          758 000,00              758 000,00              52 100,00             705 900,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5197



92195 Pozostała działalność          150 355,00             150 355,00           150 355,00                         -                       -                             -      

92195

Montaż altany drewnianej wyposażonej w stoły i 

ławki na placu zabaw w miejscowości Kowalów, 

dz. Nr 47/4 AM-1

            16 000,00                16 000,00              16 000,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Częstocice
            41 033,00                41 033,00              41 033,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Kłosów
            13 580,00                13 580,00              13 580,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Wyszonowice
            15 425,00                15 425,00              15 425,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Zborowice
            16 974,00                16 974,00              16 974,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości w 

Wiązowie przy ul. Polnej
            28 450,00                28 450,00              28 450,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości w 

Wiązowie przy ul. Biskupickiej
            18 893,00                18 893,00              18 893,00    UMiG

926 Kultura fizyczna           337 885,55              337 885,55            337 885,55                          -                        -                             -      

92601 Obiekty sportowe          337 885,55             337 885,55           337 885,55                         -                       -                             -      

92601

Wykonanie boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią w miejscowości Księżyce (dz. Nr 

74/1 AM-1)

          179 885,55              179 885,55            179 885,55    UMiG

92601

Przebudowa boiska treningowego w 

Wiązowie dz. 

nr 1 AM-5, obręb Wiązów

            88 000,00                88 000,00              88 000,00    UMiG

92601

Renowacja płyty boiska sportowego w 

miejscowości Wiązów, przy ul. 

Daszyńskiego

            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92601

Wykonanie oświetlenia na boisku 

treningowym  przy ul. Daszyńskiego w 

Wiązowie

            27 000,00                27 000,00              27 000,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5197



92601
Renowacja płyty boiska sportowego w 

miejscowości Kurów 
            23 000,00                23 000,00              23 000,00    UMiG

     35 570 206,52         28 485 113,97       11 340 068,21        4 749 108,00       462 500,00        11 933 437,76                              -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5197



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 13 694 655,66       

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  

udzielonych ze środków publicznych
254 461,00             

903

Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (Przebudowa i rozbudowa ujęcia i 

stacji uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci wodociągowej 

metodą bezwykopową łączącą miejscowości 

Łojowice i Wawrzyszów, budowa oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa)

3 532 168,00          

903

Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej(Przebudowa dróg dojazdowych 

do rynku – ul. 1 Maja i ul. Sikorskiego w 

Wiązowie)

1 216 940,00          

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

100 778,50             

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

48 368,56               

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
4 919 000,00          

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
3 622 939,60          

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2024 rok

do Uchwały Nr VI/34/ 2024

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 24 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5197



2 Rozchody ogółem 883 705,00            

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00             

992
Spłata kredytów do BS Oława zaciągniętych 

na zadania inwestycyjne
503 525,00             

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

budowa kanalizacji sanitarnej w Wiązowie

80 180,00               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5197



Załącznik nr 5

z dnia 24 września 2024 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe pożyczka Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      8 458 487,79        3 162 994,13        6 192 682,82        8 361 750,69        3 233 137,87                             -            3 233 137,87        5 128 612,82          4 749 108,00            379 504,82    

I Wydatki majątkowe:       7 900 010,00        3 150 902,00        5 813 178,00        7 900 010,00        3 150 902,00                             -            3 150 902,00        4 749 108,00          4 749 108,00                             -      

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 

      7 900 010,00        3 150 902,00        5 813 178,00        7 900 010,00        3 150 902,00                             -            3 150 902,00        4 749 108,00          4 749 108,00                             -      

Przebudowa i rozbudowa 

ujęcia i stacji uzdatniania 

wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, 

przebudowa magistrali 

wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą 

bezwykopową łączącą 

miejscowości Łojowice i 

Wawrzyszów, budowa 

oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa

400 40002       5 619 000,00        2 086 832,00        3 532 168,00        5 619 000,00        2 086 832,00          2 086 832,00        3 532 168,00          3 532 168,00    

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr VI/34/2024

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2024 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2024 r. Wydatki razem

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2024 

ROKU

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita 

wartość projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5197



Przebudowa dróg dojazdowych 

do rynku – ul. 1 Maja i ul. 

Sikorskiego w Wiązowie

600 60016       2 281 010,00        1 064 070,00        2 281 010,00        2 281 010,00        1 064 070,00          1 064 070,00        1 216 940,00          1 216 940,00    

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

                         -                               -                               -                               -                               -                                -                               -                                -                               -      

II Wydatki bieżące          558 477,79              12 092,13            379 504,82            461 740,69              82 235,87                             -                 82 235,87            379 504,82                              -              379 504,82    

Fundacja˛ Rozwoju Systemu 

Edukacji - Narodowa˛ 

Agencja˛ Programu 

Erasmus+ i Europejskiego 

Korpusu Solidarnos´ci

     157 197,79          12 092,13          48 368,56          60 460,69          12 092,13                         -             12 092,13          48 368,56                          -            48 368,56    

Szkoła przyszłości - zobacz, 

usłysz, poczuj doświadczenia, 

które bawią i edukują

       157 197,79              12 092,13          48 368,56              60 460,69              12 092,13               12 092,13          48 368,56              48 368,56    

Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027Opieka nad dziećmi i 

równowaga miedzy życiem 

prywatnym i zawodowym 

współfinansowanego z 

Krajowego Planu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach 

inwestycji A4.2.1. pn. 

Wsparcie programów 

dofinansowania miejsc opieki 

nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach 

MALUCH+ / z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w 

ramach priorytetu 3 programu 

Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027 

401 280,00        -                      331 136,26       401 280,00       70 143,74         -                      70 143,74           331 136,26       -                        331 136,26       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5197



Utworzenie Klubu Malucha 

w Wiązowie - utrzymanie 

miejsc

855 85516          401 280,00                             -              331 136,26            401 280,00              70 143,74               70 143,74            331 136,26            331 136,26    

                                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5197



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/34/2024 
Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 24 września 2024 r. 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

Lp. Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia Koszt 
przedsięwzięcia  

Łączny koszt 
wnisokowanych 
przedsięwzięć 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu            1 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 018,00    

60014-6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorys. chodnika dz.nr 
177 AM-1          16 166,11    

1 Bryłów 

92195-4210 Doposażenie placu zabaw i terenu             1 000,00    

         20 184,11    

92109-6050 
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy świetlicy wiejskiej          16 134,22    

92195-4300 Opłata ZAIKS              245,15    
2 Bryłówek 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 546,85    

         17 926,22    

92109-4210 Doposażenie świetlicy            7 578,80    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 500,00    

92195-4210 
Wykonanie monitoringu na placu zabaw i boisku sportowym            6 000,00    

3 Częstocice 

92601-4210 Zakup oświetlenia na boisko sportowe          12 000,00    

         29 078,80    

60014-6050 Wykonanie chodnika przy drodze powiatowej          25 000,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              700,00    
92195-4210 Wymiana urządzeń na placu zabaw              752,22    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 857,74    

4 Gułów 

92195-4300 Usługa animatora              247,78    

         29 557,74    

5 Janowo 60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych          10 494,40             17 720,96    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5197



60016-4300 Transport kruszywa            2 952,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 720,00    
90004-4210 Utrzymanie zieleni i porządku            2 554,56    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy            1 796,72    
92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          18 747,93    
92195-4210 Wymiana urzadzeń na placu zabaw            2 252,07    
92195-4210 Integracja mieszkańców             2 716,30    
92195-4300 Usługa animatora            1 000,00    

6 Jaworów 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              650,00    

         27 163,02    

60016-6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorys. remontu drogi 
dz.nr 121            6 000,00    

92109-4210 Doposażenie świetlicy i terenów zielonych            7 813,60    

92109-4210 
Bieżące remonty, utrzymanie świetlicy, zakup środków czystości            1 000,00    

92195-4210 Spotkania integracyjne            2 510,00    
92195-4300 Opłata ZAIKS              300,00    

7 Jędrzychowice 

92195-4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw          10 497,31    

         28 120,91    

O1008-4300 Czyszczenie rowu          30 000,00    
92195-4210 Wymiana urządzeń na placu zabaw            1 350,00    8 Jutrzyna 
92195-4210 Organizacja imprez            2 655,09    

         34 005,09    

92109-4210 Doposażenie świetlicy            2 000,00    
92195-4210 Zagospodarowanie placu zabaw          15 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych              784,09    

9 Kalinowa 

92109-4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy            5 000,00    

         22 784,09    

70095-6050 Remont budynku po byłej straży pożarnej          20 000,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              600,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 880,00    

10 Kłosów 

92109-4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół            5 325,11    

         28 805,11    

11 Kowalów 92195-4210 Doposażenie placu zabaw          14 000,00             30 036,69    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5197



92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej(kuchnia i piwnica)          12 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            4 036,69    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 690,00    

92195-4300 Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej terenu parku dz. 34/1, 35, 
36          11 000,00    

92195-4210 Wymiana urzadzeń na placu zabaw            2 260,00    
12 Krajno 

92195-4210 Czyszczenie parku            1 949,91    

         16 899,91    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 628,00    
92195-4210 Wymiana urządzeń na placu zabaw            3 760,00    13 Księżyce 
92601-6050 Wykonanie boiska i zakup wyposażenia          19 885,55    

         26 273,55    

60016-4210 
Zakup luster drogowych do znakowania drogi gminnej nr 117425D 

           2 000,00    

92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          15 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    
92195-4170 Oprawa muzyczna              900,00    

14 Kucharzowice 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej, zieleni            9 999,85    

         29 899,85    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 500,00    15 Kurów 
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy          23 157,76    

         25 657,76    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek            3 000,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 000,00    
92109-6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy          18 173,51    
90015-4300 Montaż lampy ośiwetleniowej w Lojowicach            7 500,00    

16 Łojowice 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 400,00    

         34 073,51    

92109-6050 Wymiana instalacji elektrycznej na świetlicy          15 875,18    
92195-4210 Tablica informacyjna            1 300,00    
92195-4210 Wymiana urządzeń na placu zabaw            9 550,00    

17 Miechowice Oł. 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 969,40    

         29 694,58    

O1008-4300 Czyszczenie rowu          10 500,00    
18 Stary Wiązów 

60016-4210 Zakup kruszywa            7 107,47    
         38 931,38    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5197



60016-4300 Transport kruszywa            1 845,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            5 000,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              200,00    
92195-4210 Zakup i montaż loampy solarnej             6 000,00    
92195-4210 Wymiana urządzeń na placu zabaw            5 278,91    
92195-4300 Animator dla dzieci            1 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych            1 000,00    
92195-4210 Zakup piłek na plac zabaw              500,00    
92109-4210 Zakup środków czystości na świetlicę            1 606,73    
92109-4210 Montaż alarmu na świetlicy             3 000,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy           11 100,00    
92195-4300 Wykonanie przyłącza elektrycznego na placu zabaw            4 900,00    

19 Ośno 

92195-4210 

         24 563,03    

   Imprezy okolicznościowe 
           2 456,30    

 

60014-6050 
Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej-kolejny etap 

         15 436,73    

92195-4210 Imprezy integracyjne            1 800,00    20 Wawrzęcice 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych-zakup paliwa            5 000,00    

         22 236,73    

60016-6050 Wykonanie chodnika          22 036,72    21 Wawrzyszów 
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 500,00    

         23 536,72    

60016-4210 Utwardzenie terenów gminnych          25 000,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            4 415,61    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 500,00    

22 Witowice 

90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka            2 500,00    

         34 415,61    

60016-6050 Wykonanie parkingu na Kaolinie           10 000,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych            1 000,00    23 Wyszonowice 
90004-6060 Zakup kosiarki-traktorka          19 000,00    

         38 931,38    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5197



92109-4210 Doposażenie świetlicy- zakup rzutnika            4 038,28    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy            1 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 893,10    
60016-4210 Remont dróg śródpolnych - zakup kruszywa            7 870,80    
60016-4300 Transport kruszywa            2 214,00    
90004-4210 Zakup paliwa              915,20    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy            2 100,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    

24 Zborowice 

92109-4210 Remont świetlicy          10 352,50    

         25 452,50    

 RAZEM        655 949,25         655 949,25    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5197



Załącznik do Załącznika Nr 6 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Plan wydatków 
ogółem  

3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 O1008 4210                    -      
  4300            40 500,00           40 500,00    

600 60016 4210            52 472,67           52 472,67    
  4300              7 011,00             7 011,00    
  6050        38 036,72          38 036,72    
 60014 4270                    -      
  6050         56 602,84          56 602,84    

700 70095 6050         20 000,00          20 000,00    
900 90004 4210            18 119,76           18 119,76    

  6060         19 000,00          19 000,00    
 90015 4300              7 500,00             7 500,00    

921 92109 4210          108 732,46          108 732,46    
  4300                    -      
  6050         95 930,84          95 930,84    
 92195 4170                 900,00                900,00    
  4210          134 564,48          134 564,48    
  4300            24 692,93           24 692,93    
  6050                     -                       -      
  6060                    -      

926 92601 4210            12 000,00           12 000,00    
  6050         19 885,55          19 885,55    
  6060                    -      

          406 493,30         249 455,95      655 949,25    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5197



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

750 75095 Gmina Strzelin
9 428,80 zł             

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiązowie 870 000,00          

Nazwa jednostki

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 871,00              

900 90095 Ciepłe mieszkanie 462 500,00          

921 92120
Dotacje na renowację zabytków - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków
758 000,00          

921 92120 Dotacje na renowację zabytków -                           -                            40 000,00            

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                           -                            100 000,00          

870 000,00             -                            1 360 500,00       

1 023 299,80       razem dotacje na wydatki bieżące

Załącznik nr 7                                              

do Uchwały Nr VI/34/2024 Rady Miasta i 

Gminy Wiązów z dnia 24 września 2024 r.     

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji ( w zł )

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5197



1 220 500,00       

2 243 799,80       

razem dotacje na wydatki majątkowe

Łącznie

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 7

		2024-10-17T08:22:34+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




